
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 451 IVANILDO PEREIRA DOS ANJOS M4049 - P.A E AMIGOS 00:03:34 16,80 01:18:33

2 508 RAPHAEL APARECIDO DE OLIVEIRA 
ARAÚJO

M4049 - CLUBE DE CORRIDA 
MARCIANO BARROS

00:03:35 16,73 01:18:54

3 459 JOSAEL DOMINGOS DOS SANTOS M4049 - CAPITÓLIO 00:03:37 16,57 01:19:40

4 486 MAICON DENIS TEIXEIRA M3039 - ST SPORTS 00:03:42 16,20 01:21:28

5 458 JORGE OLIVEIRA M2029 - LM RUNNERS 00:03:46 15,95 01:22:45

6 431 EGNALDO ELIAS CAMPOS M4049 1 ULTRA ESPORTE 00:04:01 14,96 01:28:15

7 522 TARCÍSIO JÚNIOR DOS SANTOS 
OLIVEIRA

M2029 1 GWS 00:04:06 14,65 01:30:05

8 505 RAFAEL AZEVEDO M3039 1 ADRENALINA 00:04:07 14,56 01:30:40

9 420 DAVID EGON M3039 - GCRUNING 00:04:11 14,36 01:31:57

10 523 VALTEMIR APARECIDO RODRIGUES 
DA SILVA

M3039 2 00:04:16 14,05 01:33:58

11 489 MARCOS APARECIDO DE OLIVEIRA M5059 1 CLÃ DELFOS 00:04:17 13,99 01:34:22

12 425 EDER DANIEL CORGOZINHO M4049 2 ACORP/MARCELO 
CAMARGO 

TREINAMENTO

00:04:21 13,82 01:35:32

13 455 JOÃO VITOR NICOLAU SILVA M2029 - GC RUNNING 00:04:28 13,44 01:38:11

14 535 LUÍS FLÁVIO GONTIJO CARDOSO M2029 - CORREBOM 00:04:29 13,41 01:38:28

15 421 DAVID PEREIRA DOS SANTOS M6069 1 CLÃ DELFOS 00:04:29 13,38 01:38:41

16 423 DEYVERSON LAUREANO M2029 2 ADRENALINA 00:04:29 13,36 01:38:47

17 495 NAIN SANTIAGO DUPRAT M3039 3 NETO RUN 00:04:29 13,36 01:38:48

18 488 MARCIO LUCIANO DE OLIVEIRA 
TAVARES

M3039 - CORREBOM 00:04:32 13,22 01:39:50

19 482 LUCAS BESSAS M3039 4 ADRENALINA 00:04:33 13,19 01:40:03

20 475 LEONARDO COUTO LIMA M3039 - CORREBOM 00:04:33 13,19 01:40:05

21 507 RAMON SILVA M3039 5 ADRENALINA 00:04:33 13,18 01:40:09

22 487 MÁRCIO JOSE DA SILVA M4049 3 NETO RUN 00:04:34 13,12 01:40:37

23 494 MAURÍCIO RODRIGUES DE ALMEIDA M4049 4 NETO RUN 00:04:38 12,95 01:41:54

24 449 IAGO APARECIDO BARBOSA ALVES M2029 3 NETO RUN 00:04:39 12,92 01:42:11

25 497 ODILON PEREIRA DE CASTRO NETO M3039 6 NETO RUN 00:04:39 12,90 01:42:20

26 492 MARLON SANTOS ALVES M2029 4 ST SPORTS 00:04:40 12,86 01:42:41

27 442 GERALDO ALVES DAS CHAGAS M5059 2 PREFEITURA DE 
CAPITOLIO

00:04:42 12,75 01:43:32

28 537 JOÃO PAULO DA CRUZ M3039 7 00:04:43 12,74 01:43:37

29 445 GILBERTO RODRIGUES DA COSTA M4049 5 NETO RUN 00:04:44 12,68 01:44:05

30 485 LUÍS AUGUSTO DE PAULA NOGUEIRA M3039 8 STEEL RUNNER 00:04:44 12,68 01:44:06

31 529 WEDSON LOPES COSTA M4049 6 CASA DO CORREDOR 00:04:45 12,63 01:44:31

32 438 FARLEI ALVES LUIS M3039 9 00:04:45 12,61 01:44:39

33 437 FABIO ADRIANO LOPES M5059 3 CORREBOM 00:04:47 12,56 01:45:05
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 406 ALISSON FRANCISCO VIEIRA M4049 7 NETO RUN 00:04:49 12,45 01:46:00

35 513 RODRIGO CHAGAS M4049 8 ADRENALINA 00:04:49 12,45 01:46:00

36 432 ELOISIO RODRIGUES OLIVEIRA FILHO M4049 9 ATTACK SPEED 00:04:49 12,44 01:46:05

37 512 ROBERTO RODRIGUES BRAGA M5059 4 CORREBOM 00:04:53 12,30 01:47:18

38 515 RODRIGO JONAS SILVA M4049 10 TRILHAS DO MONTE 00:04:55 12,21 01:48:04

39 518 SANDRO OLIVEIRA M3039 10 ADRENALINA 00:04:55 12,18 01:48:20

40 414 CAIO CÉSAR GUIMARÃES RODRIGUES M3039 11 CORREBOM 00:04:56 12,15 01:48:40

41 467 JOSIMAR OLIVEIRA NUNES M3039 12 ALL LIMA 00:04:58 12,09 01:49:10

42 533 WILSON EDSON DOS SANTOS M5059 5 GUERREIROS DA 
MONTANHA

00:04:59 12,00 01:49:58

43 481 LUAN LEITE M3039 13 ADRENALINA 00:05:00 11,98 01:50:09

44 517 SAMUEL DE MELO TEIXEIRA M3039 14 CORRE GRUPO 00:05:01 11,96 01:50:21

45 511 RICARDO HANDI M2029 5 ST SPORTS 00:05:01 11,94 01:50:33

46 516 RONAN GALDINO DE FREITAS M4049 11 NOCTIVOS 00:05:03 11,89 01:51:02

47 413 BRUNO ALVES SILVA M2029 6 ADRENALINA 00:05:03 11,87 01:51:10

48 483 LUCAS GOMES DE FREITAS M3039 15 OS BAÚ RUNNING 00:05:09 11,66 01:53:13

49 531 WILLIAM BRITO M3039 16 ADRENALINA 00:05:09 11,64 01:53:25

50 462 JOSÉ BORGES M6069 2 ST SPORTS 00:05:12 11,53 01:54:31

51 501 PAULO HENRIQUE DE ABREU M5059 6 00:05:14 11,46 01:55:13

52 405 ALEXANDRE DE MELO LOPES M4049 12 NOCTÍVAGOS 00:05:18 11,31 01:56:43

53 519 SERGIO FONSECA DA SILVA M5059 7 TRANSPIRAÇÃO 
RUNNING

00:05:20 11,24 01:57:27

54 528 WASLEI GOMES ROCHA M4049 13 ATLEMAC 00:05:22 11,20 01:57:54

55 539 ANTONIO MAURO OLIVEIRA M5059 8 00:05:22 11,18 01:58:07

56 434 EMERSON DA SILVA MARQUES M4049 14 ACORD 00:05:23 11,13 01:58:35

57 426 EDILSON SANTOS REIS DE JESUS M4049 15 NETO RUN 00:05:26 11,05 01:59:30

58 474 LEONARDO ALEXANDRE DA SILVA M4049 16 ADRENALINA 00:05:26 11,03 01:59:38

59 453 JEFFERSON VICENTE DE PAULA M5059 9 PUC MINAS 00:05:28 10,98 02:00:13

60 465 JOSÉ ROBERTO MENDONÇA M4049 17 CROSS 3D 00:05:28 10,98 02:00:14

61 525 VITOR AFONSO APARECIDO DA SILVA M3039 17 CROSS 3D 00:05:28 10,98 02:00:15

62 540 AMILTON AUGUSTO M3039 18 AMILTON AUGUSTO 
SILVEIRA FONSECA

00:05:31 10,87 02:01:23

63 477 LÊONIDAS SIQUEIRA MORAIS M3039 19 ACORSAM 00:05:35 10,75 02:02:48

64 472 KLEBER ALVES DE OLIVEIRA M4049 18 CROSS 3D 00:05:35 10,75 02:02:50

65 456 JOAO WALTER DE OLIVEIRA26/ M6069 3 CASA DO CORREDOR 00:05:36 10,72 02:03:05

66 466 JOSÉ TRINDADE SILVA M6069 4 NO LIMITE 00:05:38 10,64 02:04:06

67 429 EDUARDO HENRIQUE MODESTO DE 
MORAIS

M3039 20 SIMONE MACHADO 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:38 10,64 02:04:06

68 509 RENATO LAMOUNIER DE CASTRO M3039 21 CORREBOM 00:05:48 10,35 02:07:29
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 443 GERALDO DA SILVA M5059 10 TRANSPIRAÇÃO  
RUNNING

00:05:48 10,35 02:07:33

70 464 JOSÉ RAFAEL DE ARAÚJO M5059 11 PREFEITURA DE 
CAPITOLIO

00:05:56 10,12 02:10:23

71 463 JOSE LAZARO PEREIRA M7099 1 FILHOS DE MINAS 00:05:56 10,11 02:10:34

72 503 PAULO ROBERTO BRUNO M5059 12 ALLIMA 00:06:00 9,99 02:12:11

73 476 LEÔNIDAS SANTOS RIBEIRO M5059 13 AVULSO 00:06:01 9,98 02:12:14

74 506 RAFAEL JÚNIOR M2029 7 ADRENALINA 00:06:03 9,92 02:13:01

75 471 JULIO TEODORO DOS SANTOS M5059 14 CORREBOM 00:06:04 9,89 02:13:31

76 532 WILLIAN LUIZ DE ANDRADE M4049 19 PEDRA DO INDAIA 00:06:05 9,85 02:13:57

77 436 ESTEVAO ASCANIO DE OLIVEIRA M3039 22 00:06:25 9,35 02:21:09

78 461 JOSE ASCANIO DA SILVA M5059 15 LOUCOS POR CORRIDA 00:06:25 9,35 02:21:09

79 448 GUSTAVO NOMINATO MARQUES M5059 16 00:06:36 9,09 02:25:10

80 527 WARLEY SOARES DE OLIVEIRA M3039 23 CROSS3D 00:06:41 8,97 02:27:12

81 440 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA M4049 20 FRALEON ESPORTES 00:06:42 8,95 02:27:34

82 500 OTÁVIO GONTIJO FILHO M6069 5 00:06:45 8,88 02:28:37

83 530 WESLEY OLIMPIO FERREIRA M4049 21 00:06:48 8,82 02:29:42

84 514 RODRIGO DE FREITAS CARMO M4049 22 00:06:54 8,71 02:31:38

85 454 JESUS GERALDO RODRIGUES M6069 6 CORREBOM 00:07:14 8,30 02:39:00

86 447 GREIDSON DE ALMEIDA M3039 24 SPARTANS RUNNERS 00:07:33 7,94 02:46:10

87 490 MARCUS VINICIUS DE ARAÚJO M6069 7 CORREBOM 00:08:18 7,23 03:02:36
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 538 DAIANE ALVES RODRIGUES DE 
OLVEIRA

F3039 - 00:04:36 13,03 01:41:18

2 418 CLAUDETE MARIA DE SOUZA SILVA F5059 - GM 00:04:44 12,68 01:44:07

3 541 ANA PAULA DE OLIVEIRA F3039 - TEO ESPORTE 00:04:44 12,67 01:44:13

4 536 IANE APARECIDA DE CARVALHO F2029 - REVEZA RACING 00:04:59 12,01 01:49:52

5 478 LETÍCIA VITÓRIA MIRANDA DA COSTA F2029 - ST SPORTS 00:05:01 11,98 01:50:11

6 496 NEDES PRAXEDES VITORINO F6069 1 NUNES ALBERTO 00:05:06 11,77 01:52:11

7 403 AIRA FERNANDA DA SILVA LEITE F4049 1 NUNES ALBERTO 00:05:09 11,63 01:53:28

8 407 ANA CÉLIA BEZERRA DE SOUSA F5059 1 DIVAS NA PISTA 00:05:17 11,36 01:56:14

9 415 CARINA GOMES F3039 1 00:05:20 11,25 01:57:19

10 524 VANDERLEA BEZERRA CARDEAL F4049 - CORREBOM 00:05:24 11,12 01:58:44

11 493 MARTA FERREIRA COSTA GONTIJO F5059 - CORREBOM 00:05:31 10,88 02:01:20

12 470 JULIANA APARECIDA ALVEZ F4049 2 FÁBIO ZANOLI 00:05:32 10,84 02:01:46

13 479 LILIAN DIAS CAMPOS F5059 - CORREBOM 00:05:48 10,35 02:07:29

14 446 GLEYCIANE PEREIRA DE OLIVEIRA F4049 - CORREBOM 00:06:03 9,92 02:13:00

15 422 DENISE CAMPOS GONTIJO AZEVEDO F4049 - CORREBOM 00:06:03 9,92 02:13:03

16 469 JULIANA APARECIDA ALVARENGA 
VILELA

F4049 3 00:06:04 9,89 02:13:28

17 534 NEILA MÁRCIA DE FREITAS F4049 4 CORREBOM 00:06:21 9,45 02:19:45

18 520 SIMONE APARECIDA MONTEIRO F3039 2 CORREBOM 00:06:40 9,00 02:26:42

19 409 ANA LÚCIA SABINO DO AMARAL 
LOPES

F4049 5 CORREBOM 00:06:40 8,99 02:26:48

20 452 IZABELA RABELO GUIMARÃES F3039 3 CT DA MARI 00:07:02 8,52 02:34:53

21 450 ISABELA ANDRADE SILVA DUARTE F3039 4 CT DA MARI 00:07:02 8,52 02:34:54

22 427 EDNA MARTA PEREIRA RIBEIRO F5059 2 ST SPORTS 00:07:32 7,97 02:45:38

23 401 ADRIANA APARECIDA BRAGA AMARAL 
ARAÚJO

F4049 6 CORREBOM 00:07:35 7,91 02:46:49

24 526 WANDERLI TEREZINHA TAVARES 
CAMPOS

F6069 2 ACORD 00:07:35 7,91 02:46:52

25 408 ANA LUCIA GOMES F7099 1 ACORD 00:08:12 7,32 03:00:19

26 433 ELZA FERREIRA DE FREITAS F4049 7 ACORSAM 00:08:18 7,23 03:02:38
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 420 DAVID EGON M3039 - GCRUNING 00:04:11 14,36 01:31:57

2 455 JOÃO VITOR NICOLAU SILVA M2029 - GC RUNNING 00:04:28 13,44 01:38:11

3 535 LUÍS FLÁVIO GONTIJO CARDOSO M2029 - CORREBOM 00:04:29 13,41 01:38:28

4 488 MARCIO LUCIANO DE OLIVEIRA 
TAVARES

M3039 - CORREBOM 00:04:32 13,22 01:39:50

5 475 LEONARDO COUTO LIMA M3039 - CORREBOM 00:04:33 13,19 01:40:05
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 524 VANDERLEA BEZERRA CARDEAL F4049 - CORREBOM 00:05:24 11,12 01:58:44

2 493 MARTA FERREIRA COSTA GONTIJO F5059 - CORREBOM 00:05:31 10,88 02:01:20

3 479 LILIAN DIAS CAMPOS F5059 - CORREBOM 00:05:48 10,35 02:07:29

4 446 GLEYCIANE PEREIRA DE OLIVEIRA F4049 - CORREBOM 00:06:03 9,92 02:13:00

5 422 DENISE CAMPOS GONTIJO AZEVEDO F4049 - CORREBOM 00:06:03 9,92 02:13:03
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 522 TARCÍSIO JÚNIOR DOS SANTOS OLIVEIRA GWS 00:04:06 14,65 01:30:05

2 423 DEYVERSON LAUREANO ADRENALINA 00:04:29 13,36 01:38:47

3 449 IAGO APARECIDO BARBOSA ALVES NETO RUN 00:04:39 12,92 01:42:11

4 492 MARLON SANTOS ALVES ST SPORTS 00:04:40 12,86 01:42:41

5 511 RICARDO HANDI ST SPORTS 00:05:01 11,94 01:50:33

6 413 BRUNO ALVES SILVA ADRENALINA 00:05:03 11,87 01:51:10

7 506 RAFAEL JÚNIOR ADRENALINA 00:06:03 9,92 02:13:01

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 505 RAFAEL AZEVEDO ADRENALINA 00:04:07 14,56 01:30:40

2 523 VALTEMIR APARECIDO RODRIGUES DA SILVA 00:04:16 14,05 01:33:58

3 495 NAIN SANTIAGO DUPRAT NETO RUN 00:04:29 13,36 01:38:48

4 482 LUCAS BESSAS ADRENALINA 00:04:33 13,19 01:40:03

5 507 RAMON SILVA ADRENALINA 00:04:33 13,18 01:40:09

6 497 ODILON PEREIRA DE CASTRO NETO NETO RUN 00:04:39 12,90 01:42:20

7 537 JOÃO PAULO DA CRUZ 00:04:43 12,74 01:43:37

8 485 LUÍS AUGUSTO DE PAULA NOGUEIRA STEEL RUNNER 00:04:44 12,68 01:44:06

9 438 FARLEI ALVES LUIS 00:04:45 12,61 01:44:39

10 518 SANDRO OLIVEIRA ADRENALINA 00:04:55 12,18 01:48:20

11 414 CAIO CÉSAR GUIMARÃES RODRIGUES CORREBOM 00:04:56 12,15 01:48:40

12 467 JOSIMAR OLIVEIRA NUNES ALL LIMA 00:04:58 12,09 01:49:10

13 481 LUAN LEITE ADRENALINA 00:05:00 11,98 01:50:09

14 517 SAMUEL DE MELO TEIXEIRA CORRE GRUPO 00:05:01 11,96 01:50:21

15 483 LUCAS GOMES DE FREITAS OS BAÚ RUNNING 00:05:09 11,66 01:53:13

16 531 WILLIAM BRITO ADRENALINA 00:05:09 11,64 01:53:25

17 525 VITOR AFONSO APARECIDO DA SILVA CROSS 3D 00:05:28 10,98 02:00:15

18 540 AMILTON AUGUSTO AMILTON AUGUSTO SILVEIRA 
FONSECA

00:05:31 10,87 02:01:23

19 477 LÊONIDAS SIQUEIRA MORAIS ACORSAM 00:05:35 10,75 02:02:48

20 429 EDUARDO HENRIQUE MODESTO DE MORAIS SIMONE MACHADO ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:38 10,64 02:04:06

21 509 RENATO LAMOUNIER DE CASTRO CORREBOM 00:05:48 10,35 02:07:29
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

22 436 ESTEVAO ASCANIO DE OLIVEIRA 00:06:25 9,35 02:21:09

23 527 WARLEY SOARES DE OLIVEIRA CROSS3D 00:06:41 8,97 02:27:12

24 447 GREIDSON DE ALMEIDA SPARTANS RUNNERS 00:07:33 7,94 02:46:10

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 431 EGNALDO ELIAS CAMPOS ULTRA ESPORTE 00:04:01 14,96 01:28:15

2 425 EDER DANIEL CORGOZINHO ACORP/MARCELO CAMARGO 
TREINAMENTO

00:04:21 13,82 01:35:32

3 487 MÁRCIO JOSE DA SILVA NETO RUN 00:04:34 13,12 01:40:37

4 494 MAURÍCIO RODRIGUES DE ALMEIDA NETO RUN 00:04:38 12,95 01:41:54

5 445 GILBERTO RODRIGUES DA COSTA NETO RUN 00:04:44 12,68 01:44:05

6 529 WEDSON LOPES COSTA CASA DO CORREDOR 00:04:45 12,63 01:44:31

7 406 ALISSON FRANCISCO VIEIRA NETO RUN 00:04:49 12,45 01:46:00

8 513 RODRIGO CHAGAS ADRENALINA 00:04:49 12,45 01:46:00

9 432 ELOISIO RODRIGUES OLIVEIRA FILHO ATTACK SPEED 00:04:49 12,44 01:46:05

10 515 RODRIGO JONAS SILVA TRILHAS DO MONTE 00:04:55 12,21 01:48:04

11 516 RONAN GALDINO DE FREITAS NOCTIVOS 00:05:03 11,89 01:51:02

12 405 ALEXANDRE DE MELO LOPES NOCTÍVAGOS 00:05:18 11,31 01:56:43

13 528 WASLEI GOMES ROCHA ATLEMAC 00:05:22 11,20 01:57:54

14 434 EMERSON DA SILVA MARQUES ACORD 00:05:23 11,13 01:58:35

15 426 EDILSON SANTOS REIS DE JESUS NETO RUN 00:05:26 11,05 01:59:30

16 474 LEONARDO ALEXANDRE DA SILVA ADRENALINA 00:05:26 11,03 01:59:38

17 465 JOSÉ ROBERTO MENDONÇA CROSS 3D 00:05:28 10,98 02:00:14

18 472 KLEBER ALVES DE OLIVEIRA CROSS 3D 00:05:35 10,75 02:02:50

19 532 WILLIAN LUIZ DE ANDRADE PEDRA DO INDAIA 00:06:05 9,85 02:13:57

20 440 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA FRALEON ESPORTES 00:06:42 8,95 02:27:34

21 530 WESLEY OLIMPIO FERREIRA 00:06:48 8,82 02:29:42

22 514 RODRIGO DE FREITAS CARMO 00:06:54 8,71 02:31:38

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 489 MARCOS APARECIDO DE OLIVEIRA CLÃ DELFOS 00:04:17 13,99 01:34:22

2 442 GERALDO ALVES DAS CHAGAS PREFEITURA DE CAPITOLIO 00:04:42 12,75 01:43:32
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 437 FABIO ADRIANO LOPES CORREBOM 00:04:47 12,56 01:45:05

4 512 ROBERTO RODRIGUES BRAGA CORREBOM 00:04:53 12,30 01:47:18

5 533 WILSON EDSON DOS SANTOS GUERREIROS DA MONTANHA 00:04:59 12,00 01:49:58

6 501 PAULO HENRIQUE DE ABREU 00:05:14 11,46 01:55:13

7 519 SERGIO FONSECA DA SILVA TRANSPIRAÇÃO RUNNING 00:05:20 11,24 01:57:27

8 539 ANTONIO MAURO OLIVEIRA 00:05:22 11,18 01:58:07

9 453 JEFFERSON VICENTE DE PAULA PUC MINAS 00:05:28 10,98 02:00:13

10 443 GERALDO DA SILVA TRANSPIRAÇÃO  RUNNING 00:05:48 10,35 02:07:33

11 464 JOSÉ RAFAEL DE ARAÚJO PREFEITURA DE CAPITOLIO 00:05:56 10,12 02:10:23

12 503 PAULO ROBERTO BRUNO ALLIMA 00:06:00 9,99 02:12:11

13 476 LEÔNIDAS SANTOS RIBEIRO AVULSO 00:06:01 9,98 02:12:14

14 471 JULIO TEODORO DOS SANTOS CORREBOM 00:06:04 9,89 02:13:31

15 461 JOSE ASCANIO DA SILVA LOUCOS POR CORRIDA 00:06:25 9,35 02:21:09

16 448 GUSTAVO NOMINATO MARQUES 00:06:36 9,09 02:25:10

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 421 DAVID PEREIRA DOS SANTOS CLÃ DELFOS 00:04:29 13,38 01:38:41

2 462 JOSÉ BORGES ST SPORTS 00:05:12 11,53 01:54:31

3 456 JOAO WALTER DE OLIVEIRA26/ CASA DO CORREDOR 00:05:36 10,72 02:03:05

4 466 JOSÉ TRINDADE SILVA NO LIMITE 00:05:38 10,64 02:04:06

5 500 OTÁVIO GONTIJO FILHO 00:06:45 8,88 02:28:37

6 454 JESUS GERALDO RODRIGUES CORREBOM 00:07:14 8,30 02:39:00

7 490 MARCUS VINICIUS DE ARAÚJO CORREBOM 00:08:18 7,23 03:02:36

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 463 JOSE LAZARO PEREIRA FILHOS DE MINAS 00:05:56 10,11 02:10:34
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 415 CARINA GOMES 00:05:20 11,25 01:57:19

2 520 SIMONE APARECIDA MONTEIRO CORREBOM 00:06:40 9,00 02:26:42

3 452 IZABELA RABELO GUIMARÃES CT DA MARI 00:07:02 8,52 02:34:53

4 450 ISABELA ANDRADE SILVA DUARTE CT DA MARI 00:07:02 8,52 02:34:54

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 403 AIRA FERNANDA DA SILVA LEITE NUNES ALBERTO 00:05:09 11,63 01:53:28

2 470 JULIANA APARECIDA ALVEZ FÁBIO ZANOLI 00:05:32 10,84 02:01:46

3 469 JULIANA APARECIDA ALVARENGA VILELA 00:06:04 9,89 02:13:28

4 534 NEILA MÁRCIA DE FREITAS CORREBOM 00:06:21 9,45 02:19:45

5 409 ANA LÚCIA SABINO DO AMARAL LOPES CORREBOM 00:06:40 8,99 02:26:48

6 401 ADRIANA APARECIDA BRAGA AMARAL ARAÚJO CORREBOM 00:07:35 7,91 02:46:49

7 433 ELZA FERREIRA DE FREITAS ACORSAM 00:08:18 7,23 03:02:38

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 407 ANA CÉLIA BEZERRA DE SOUSA DIVAS NA PISTA 00:05:17 11,36 01:56:14

2 427 EDNA MARTA PEREIRA RIBEIRO ST SPORTS 00:07:32 7,97 02:45:38

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 496 NEDES PRAXEDES VITORINO NUNES ALBERTO 00:05:06 11,77 01:52:11

2 526 WANDERLI TEREZINHA TAVARES CAMPOS ACORD 00:07:35 7,91 02:46:52

Feminino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 408 ANA LUCIA GOMES ACORD 00:08:12 7,32 03:00:19
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 313 LUÍS HENRIQUE MORAIS COSTA M2029 - FABRICIO PAIM 00:03:21 17,89 00:33:32

2 226 EDVALDO DE SOUZA GARCIA M3039 - ACORSAM 00:03:24 17,65 00:34:00

3 272 MATEUS VIDAL SANTOS M2029 - ST SPORTS 00:03:38 16,54 00:36:16

4 314 EVERTON LIBÉRIO DA SILVA M3039 - ACORD 00:03:41 16,27 00:36:52

5 286 RAMON GONÇALVES DE SOUZA M4049 - C.T TREINAMENTOS 00:03:46 15,95 00:37:37

6 236 GABRIEL BATISTA DOS SANTOS M2029 1 GABRIEL PERSONAL 00:03:56 15,28 00:39:16

7 289 RICARTT ASSUNÇÃO M3039 1 ACORSAM 00:04:02 14,88 00:40:20

8 280 ORDILEI EDVALDO DE CAMARGOS M4049 1 ACORSAM 00:04:04 14,76 00:40:39

9 317 RUGGERI GUIMARÃES DOS SANTOS 
MALTA

M3039 2 00:04:11 14,35 00:41:49

10 292 RONALD OLIVEIRA JONES M4049 2 NOCTIVÁGOS 00:04:17 14,04 00:42:45

11 228 ERNANE CANDIDO DA SILVA M4049 3 VIDA ATIVA 00:04:17 13,99 00:42:53

12 304 VANDEIR ALVES CAMARGOS M5059 1 NOTÍVAGOS 00:04:20 13,86 00:43:18

13 316 WELLINGTON MIKEIAS DA SILVA M2029 2 00:04:20 13,84 00:43:22

14 242 GROMAS DE SOUZA LIMA M3039 3 CROSS 3D 00:04:25 13,60 00:44:07

15 220 DENIS ALECSSANDRO DE FREITAS M3039 4 00:04:25 13,56 00:44:15

16 217 DAVI MESSIAS M3039 5 ST SPORTS 00:04:36 13,06 00:45:57

17 219 DELMIR JOSÉ PINTO M4049 4 ACORP/AF 
TREINAMENTOS

00:04:37 13,01 00:46:07

18 230 FABIO AUGUSTO SOARES LOPES M4049 5 00:04:40 12,86 00:46:39

19 245 INACIO ELIAS SILVA M3039 6 ACORSAM 00:04:41 12,79 00:46:55

20 231 FÁBIO DE OLIVEIRA COELHO M4049 6 ROTAM 00:04:50 12,42 00:48:19

21 222 DIOGO GONÇALVES DE MESQUITA M3039 7 CORRE GRUPO 00:04:59 12,04 00:49:50

22 249 JOÃO ADRIANO DA SILVA M4049 7 INDIVIDUAL 00:05:00 11,99 00:50:03

23 320 JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA M5059 2 00:05:05 11,80 00:50:50

24 206 ANDRÉ ELIAS DA SILVA M4049 8 00:05:06 11,78 00:50:56

25 223 ÉDER FERREIRA BORGES M4049 9 00:05:11 11,56 00:51:54

26 307 VINÍCIUS FLÁVIO DA SILVA M3039 8 CORREBOM 00:05:12 11,54 00:52:00

27 302 TIAGO NOGUEIRA XAVIER M3039 9 NETO RUN 00:05:13 11,49 00:52:13

28 224 EDER LÚCIO CHAGAS M4049 10 CORRE GRUPO 00:05:15 11,43 00:52:30

29 291 ROMUALDO GALDINO M7099 1 ACROP 00:05:24 11,10 00:54:03

30 240 GIOVANNI MORATO M6069 1 NUNES ALBERTO 00:05:26 11,04 00:54:22

31 201 ADELSON DIAS FERREIRA M4049 11 CALBOY RUNNER FORA 
DA LEI KKK

00:05:27 10,99 00:54:35

32 306 VICENTE DE PAULO CARVALHO M6069 2 STEEL RUNNER 00:05:28 10,98 00:54:38

33 213 CLÉBER GERALDO DINIZ M5059 3 LOUCOS POR CORRIDA 00:05:30 10,91 00:54:59

34 253 JOSÉ FRANCISCO M5059 4 LOUCOS POR CORRIDA 00:05:46 10,40 00:57:40
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 246 ISRAEL JÚNIO LACERDA PEREIRA M3039 10 MADRUNNERS 00:05:49 10,33 00:58:06

36 290 ROGÉRIO DE ARIMATEIA DA SILVA M4049 12 INDIVIDUAL 00:05:49 10,32 00:58:07

37 243 HAROLDO CELSO DE ASSUNÇÃO M4049 13 CORREBOM 00:05:54 10,18 00:58:56

38 281 OTÁVIO HENRIQUE DE CASTRO M5059 5 00:05:54 10,16 00:59:02

39 204 ALMIR M4049 14 NOCTÍVAGO 00:05:55 10,15 00:59:06

40 225 EDSON SEBASTIÃO FIEDLER M6069 3 ACORD 00:05:55 10,15 00:59:07

41 235 FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA M6069 4 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:56 10,12 00:59:18

42 271 MATEUS JUNIO DA SILVA M3039 11 00:05:56 10,11 00:59:21

43 318 RENATO PENHA MACHADO M4049 15 00:05:57 10,07 00:59:34

44 250 JOÃO CIRILO DA SILVA NETO M6069 5 00:06:04 9,88 01:00:44

45 232 FÁBIO LACERDA RESENDE E SILVA M3039 12 00:06:05 9,87 01:00:49

46 288 RICARDO ALEXANDRE MESQUITA M4049 16 00:06:07 9,82 01:01:06

47 210 BRUNO PEREIRA SILVA M3039 13 ADRENALINA 00:06:12 9,67 01:02:03

48 229 EUGÊNIO LUIZ DE LACERDA CAMPOS M4049 17 CROSS 3D 00:06:16 9,57 01:02:42

49 227 ERICK MAGALHÃES M2029 3 SA RUN 00:06:25 9,36 01:04:08

50 310 WENCESLAU SILVA ARAÚJO M5059 6 CORREBOM 00:06:43 8,93 01:07:13

51 315 LUÍS CARLOS DE SALES FILHO M4049 18 00:06:52 8,73 01:08:44

52 244 HELI GONÇALVES CAMPOS M7099 2 ACORD 00:07:14 8,29 01:12:22

53 252 JOSÉ AMADEU MOURA M6069 6 00:07:24 8,10 01:14:02

54 282 PABLO ARAÚJO DA SILVA M3039 14 SICOOB CREDESP 00:07:45 7,74 01:17:34

55 303 VALDIR FRANCISCO NUNES M4049 19 NUNES 00:11:06 5,40 01:51:01
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 294 RÚBIA FERNANDA GONÇALVES 
FERNANDES

F4049 - CASA DO CORREDOR 00:04:18 13,93 00:43:05

2 319 JOVITA DA SILVA XAVIER F5059 - 00:04:28 13,45 00:44:37

3 205 AMANDA REIS DA SILVA OLIVEIRA F3039 - FERNANDA OLIVEIRA 00:04:52 12,32 00:48:41

4 259 LARISSA NONATA RODRIGUES DOS 
SANTOS

F2029 - FRAJOLAS RUNNERS 00:04:55 12,21 00:49:09

5 300 TAMARA LACERDA DE MESQUITA F2029 - STEEL RUNNER 00:05:06 11,75 00:51:05

6 268 MARIA DA GLORIA SILVA RAPOSO F5059 1 ACORSAM 00:05:11 11,58 00:51:49

7 298 SINARA DE SOUSA MONTEIRO F3039 1 C.T. TREINAMENTOS 00:05:14 11,47 00:52:18

8 211 CIDINHA CASTRO F4049 1 TRILHAS DO MONTE 00:05:18 11,30 00:53:05

9 207 ANDREIA APARECIDA MOREIRA F3039 2 TRILHAS DO MONTE 00:05:25 11,08 00:54:08

10 273 MERCIA SHIRLEY SANTOS DE 
CASTRO

F4049 2 CORREBOM 00:05:27 11,00 00:54:34

11 285 RAILANY TELES F2029 1 00:05:28 10,99 00:54:37

12 297 SILVANA DE SOUSA BORGES F4049 3 CORREBOM 00:05:35 10,75 00:55:49

13 265 LUCIANA CAMILO ALVES SILVA F3039 3 VIDA ATIVA 00:05:37 10,69 00:56:09

14 283 PRISCILA CAROLINA DE MELO 
CARDOSO SILVA

F3039 4 NUNES ALBERTO 00:05:43 10,49 00:57:13

15 216 DANIELLA VASCONCELOS CARDOSO 
DE ASSUNÇÃO

F4049 4 CORREBOM 00:05:44 10,45 00:57:24

16 269 MARILIA TERESA TEIXEIRA GONTIJO F5059 2 CORREBOM 00:05:46 10,41 00:57:38

17 247 JANETE FLOR DE MAIO SILVA F5059 3 GM 00:05:48 10,36 00:57:56

18 215 DAISY ANNE DOS SANTOS VILELA F2029 2 POMPÉU RUNNERS 00:05:51 10,27 00:58:27

19 293 ROSIMAR APARECIDA DE ALVARENGA 
LACERDA

F5059 4 CORREBOM 00:05:52 10,24 00:58:35

20 248 JESSICA GONTIJO F2029 3 FA RUNNERS 00:05:52 10,21 00:58:45

21 264 LUCIA HELENA PEREIRA VALADARES F4049 5 CORREBOM 00:05:54 10,17 00:59:01

22 233 FABRÍZIA MAIA F2029 4 CORRE GRUPO 00:05:59 10,01 00:59:56

23 251 JOELMA TEIXEIRA TEIXEIRA F5059 5 IZABEL LAINE 00:06:02 9,95 01:00:18

24 203 ALBA VALERIA APARECIDA DURARS F4049 6 AVULSO 00:06:02 9,93 01:00:24

25 214 CRISTIANI MARA ANTENOR DOS 
SANTOS

F4049 7 ACRA 00:06:04 9,89 01:00:39

26 305 VÂNIA APARECIDA BELIZÁRIO 
BARROS

F4049 8 ACRA 00:06:06 9,85 01:00:56

27 308 VIVIANE C CARDOSO F4049 9 00:06:07 9,80 01:01:12

28 256 JULIANA APARECIDA DO CARMO 
SANTOS

F4049 10 CORRE GRUPO 00:06:10 9,74 01:01:37

29 301 TAYSE DA SILVA SANTOS FREITAS F4049 11 ALTIMETRIA 00:06:17 9,54 01:02:54

30 208 ANGÉLICA FONTES F3039 5 ADRENALINA 00:06:20 9,47 01:03:20

31 257 JULIANA CRISTINA FILIAIS F3039 6 CORREBOM 00:06:26 9,33 01:04:20

32 237 GABRIELA PEREIRA F3039 7 ADRENALINA 00:06:27 9,30 01:04:32
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 241 GISELLI URQUISA F2029 5 ST SPORTS 00:06:31 9,20 01:05:11

34 278 NAIARA RÚBIA FARIA F3039 8 ST SPORTS 00:06:31 9,20 01:05:11

35 258 JUSSARA MOREIRA F5059 6 JPNACOLA 00:06:34 9,13 01:05:41

36 312 JOSYANE MANUELLY LAURIANO 
BORGES

F2029 6 ST SPORTS 00:06:35 9,11 01:05:51

37 262 LEYDIANE GRAZIELLE VIEIRA SILVA F3039 9 CORREBOM 00:06:52 8,74 01:08:37

38 209 ANGELITA CRISTINA GOMES CAMPOS F5059 7 STEEL RUNNER 00:06:53 8,71 01:08:51

39 261 LETICIA ALVES F3039 10 RUNNIG CAJURU 00:06:55 8,68 01:09:07

40 255 JULIA GOULART OLIVEIRA GOMES F3039 11 00:07:45 7,74 01:17:34

41 276 MILENE SANTOS MORATO F2029 7 00:07:46 7,73 01:17:37

42 287 RENATA LAGO E BARROS F5059 8 CORREBOM 00:07:46 7,73 01:17:37

43 238 GABRIELA REGINA DOS SANTOS F4049 12 CORREBOM 00:07:47 7,71 01:17:51
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 236 GABRIEL BATISTA DOS SANTOS GABRIEL PERSONAL 00:03:56 15,28 00:39:16

2 316 WELLINGTON MIKEIAS DA SILVA 00:04:20 13,84 00:43:22

3 227 ERICK MAGALHÃES SA RUN 00:06:25 9,36 01:04:08

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 289 RICARTT ASSUNÇÃO ACORSAM 00:04:02 14,88 00:40:20

2 317 RUGGERI GUIMARÃES DOS SANTOS MALTA 00:04:11 14,35 00:41:49

3 242 GROMAS DE SOUZA LIMA CROSS 3D 00:04:25 13,60 00:44:07

4 220 DENIS ALECSSANDRO DE FREITAS 00:04:25 13,56 00:44:15

5 217 DAVI MESSIAS ST SPORTS 00:04:36 13,06 00:45:57

6 245 INACIO ELIAS SILVA ACORSAM 00:04:41 12,79 00:46:55

7 222 DIOGO GONÇALVES DE MESQUITA CORRE GRUPO 00:04:59 12,04 00:49:50

8 307 VINÍCIUS FLÁVIO DA SILVA CORREBOM 00:05:12 11,54 00:52:00

9 302 TIAGO NOGUEIRA XAVIER NETO RUN 00:05:13 11,49 00:52:13

10 246 ISRAEL JÚNIO LACERDA PEREIRA MADRUNNERS 00:05:49 10,33 00:58:06

11 271 MATEUS JUNIO DA SILVA 00:05:56 10,11 00:59:21

12 232 FÁBIO LACERDA RESENDE E SILVA 00:06:05 9,87 01:00:49

13 210 BRUNO PEREIRA SILVA ADRENALINA 00:06:12 9,67 01:02:03

14 282 PABLO ARAÚJO DA SILVA SICOOB CREDESP 00:07:45 7,74 01:17:34

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 280 ORDILEI EDVALDO DE CAMARGOS ACORSAM 00:04:04 14,76 00:40:39

2 292 RONALD OLIVEIRA JONES NOCTIVÁGOS 00:04:17 14,04 00:42:45

3 228 ERNANE CANDIDO DA SILVA VIDA ATIVA 00:04:17 13,99 00:42:53

4 219 DELMIR JOSÉ PINTO ACORP/AF TREINAMENTOS 00:04:37 13,01 00:46:07

5 230 FABIO AUGUSTO SOARES LOPES 00:04:40 12,86 00:46:39

6 231 FÁBIO DE OLIVEIRA COELHO ROTAM 00:04:50 12,42 00:48:19

7 249 JOÃO ADRIANO DA SILVA INDIVIDUAL 00:05:00 11,99 00:50:03

8 206 ANDRÉ ELIAS DA SILVA 00:05:06 11,78 00:50:56

9 223 ÉDER FERREIRA BORGES 00:05:11 11,56 00:51:54
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 224 EDER LÚCIO CHAGAS CORRE GRUPO 00:05:15 11,43 00:52:30

11 201 ADELSON DIAS FERREIRA CALBOY RUNNER FORA DA LEI 
KKK

00:05:27 10,99 00:54:35

12 290 ROGÉRIO DE ARIMATEIA DA SILVA INDIVIDUAL 00:05:49 10,32 00:58:07

13 243 HAROLDO CELSO DE ASSUNÇÃO CORREBOM 00:05:54 10,18 00:58:56

14 204 ALMIR NOCTÍVAGO 00:05:55 10,15 00:59:06

15 318 RENATO PENHA MACHADO 00:05:57 10,07 00:59:34

16 288 RICARDO ALEXANDRE MESQUITA 00:06:07 9,82 01:01:06

17 229 EUGÊNIO LUIZ DE LACERDA CAMPOS CROSS 3D 00:06:16 9,57 01:02:42

18 315 LUÍS CARLOS DE SALES FILHO 00:06:52 8,73 01:08:44

19 303 VALDIR FRANCISCO NUNES NUNES 00:11:06 5,40 01:51:01

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 304 VANDEIR ALVES CAMARGOS NOTÍVAGOS 00:04:20 13,86 00:43:18

2 320 JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA 00:05:05 11,80 00:50:50

3 213 CLÉBER GERALDO DINIZ LOUCOS POR CORRIDA 00:05:30 10,91 00:54:59

4 253 JOSÉ FRANCISCO LOUCOS POR CORRIDA 00:05:46 10,40 00:57:40

5 281 OTÁVIO HENRIQUE DE CASTRO 00:05:54 10,16 00:59:02

6 310 WENCESLAU SILVA ARAÚJO CORREBOM 00:06:43 8,93 01:07:13

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 240 GIOVANNI MORATO NUNES ALBERTO 00:05:26 11,04 00:54:22

2 306 VICENTE DE PAULO CARVALHO STEEL RUNNER 00:05:28 10,98 00:54:38

3 225 EDSON SEBASTIÃO FIEDLER ACORD 00:05:55 10,15 00:59:07

4 235 FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:56 10,12 00:59:18

5 250 JOÃO CIRILO DA SILVA NETO 00:06:04 9,88 01:00:44

6 252 JOSÉ AMADEU MOURA 00:07:24 8,10 01:14:02

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 291 ROMUALDO GALDINO ACROP 00:05:24 11,10 00:54:03

2 244 HELI GONÇALVES CAMPOS ACORD 00:07:14 8,29 01:12:22
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 285 RAILANY TELES 00:05:28 10,99 00:54:37

2 215 DAISY ANNE DOS SANTOS VILELA POMPÉU RUNNERS 00:05:51 10,27 00:58:27

3 248 JESSICA GONTIJO FA RUNNERS 00:05:52 10,21 00:58:45

4 233 FABRÍZIA MAIA CORRE GRUPO 00:05:59 10,01 00:59:56

5 241 GISELLI URQUISA ST SPORTS 00:06:31 9,20 01:05:11

6 312 JOSYANE MANUELLY LAURIANO BORGES ST SPORTS 00:06:35 9,11 01:05:51

7 276 MILENE SANTOS MORATO 00:07:46 7,73 01:17:37

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 298 SINARA DE SOUSA MONTEIRO C.T. TREINAMENTOS 00:05:14 11,47 00:52:18

2 207 ANDREIA APARECIDA MOREIRA TRILHAS DO MONTE 00:05:25 11,08 00:54:08

3 265 LUCIANA CAMILO ALVES SILVA VIDA ATIVA 00:05:37 10,69 00:56:09

4 283 PRISCILA CAROLINA DE MELO CARDOSO SILVA NUNES ALBERTO 00:05:43 10,49 00:57:13

5 208 ANGÉLICA FONTES ADRENALINA 00:06:20 9,47 01:03:20

6 257 JULIANA CRISTINA FILIAIS CORREBOM 00:06:26 9,33 01:04:20

7 237 GABRIELA PEREIRA ADRENALINA 00:06:27 9,30 01:04:32

8 278 NAIARA RÚBIA FARIA ST SPORTS 00:06:31 9,20 01:05:11

9 262 LEYDIANE GRAZIELLE VIEIRA SILVA CORREBOM 00:06:52 8,74 01:08:37

10 261 LETICIA ALVES RUNNIG CAJURU 00:06:55 8,68 01:09:07

11 255 JULIA GOULART OLIVEIRA GOMES 00:07:45 7,74 01:17:34

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 211 CIDINHA CASTRO TRILHAS DO MONTE 00:05:18 11,30 00:53:05

2 273 MERCIA SHIRLEY SANTOS DE CASTRO CORREBOM 00:05:27 11,00 00:54:34

3 297 SILVANA DE SOUSA BORGES CORREBOM 00:05:35 10,75 00:55:49

4 216 DANIELLA VASCONCELOS CARDOSO DE ASSUNÇÃO CORREBOM 00:05:44 10,45 00:57:24

5 264 LUCIA HELENA PEREIRA VALADARES CORREBOM 00:05:54 10,17 00:59:01

6 203 ALBA VALERIA APARECIDA DURARS AVULSO 00:06:02 9,93 01:00:24

7 214 CRISTIANI MARA ANTENOR DOS SANTOS ACRA 00:06:04 9,89 01:00:39

8 305 VÂNIA APARECIDA BELIZÁRIO BARROS ACRA 00:06:06 9,85 01:00:56
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 308 VIVIANE C CARDOSO 00:06:07 9,80 01:01:12

10 256 JULIANA APARECIDA DO CARMO SANTOS CORRE GRUPO 00:06:10 9,74 01:01:37

11 301 TAYSE DA SILVA SANTOS FREITAS ALTIMETRIA 00:06:17 9,54 01:02:54

12 238 GABRIELA REGINA DOS SANTOS CORREBOM 00:07:47 7,71 01:17:51

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 268 MARIA DA GLORIA SILVA RAPOSO ACORSAM 00:05:11 11,58 00:51:49

2 269 MARILIA TERESA TEIXEIRA GONTIJO CORREBOM 00:05:46 10,41 00:57:38

3 247 JANETE FLOR DE MAIO SILVA GM 00:05:48 10,36 00:57:56

4 293 ROSIMAR APARECIDA DE ALVARENGA LACERDA CORREBOM 00:05:52 10,24 00:58:35

5 251 JOELMA TEIXEIRA TEIXEIRA IZABEL LAINE 00:06:02 9,95 01:00:18

6 258 JUSSARA MOREIRA JPNACOLA 00:06:34 9,13 01:05:41

7 209 ANGELITA CRISTINA GOMES CAMPOS STEEL RUNNER 00:06:53 8,71 01:08:51

8 287 RENATA LAGO E BARROS CORREBOM 00:07:46 7,73 01:17:37
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25 DANIEL SILVA COSTA M3039 - PINDUCAS RUNERS 00:03:33 16,88 00:19:33

2 31 EDMAR ALVES SILVA M3039 - TAMANDUÁ RUNNES 00:03:42 16,19 00:20:23

3 4 ALEXANDRE LINO PEREIRA M4049 - BOY NOVA GERAÇÃO 
RUNNER

00:03:43 16,18 00:20:24

4 147 JOSE GERAL DO CAMPOS M3039 - 00:03:43 16,14 00:20:27

5 65 JOEL CORDEIRO FERREIRA M3039 - BOCA DA MATA \ 
EXCLUSIVE RUNNERS

00:03:49 15,69 00:21:02

6 42 FILIPE AUGUSTO DA SILVA COUTO M0019 1 CORREBOM 00:03:53 15,47 00:21:20

7 148 MICHEL FRANCISCO M0019 2 00:04:09 14,47 00:22:48

8 97 MATEUS M2029 1 00:04:11 14,34 00:23:01

9 53 IGOR MARTINS BORGES MACHADO M2029 2 ST SPORT 00:04:13 14,20 00:23:14

10 39 MATHEUS HENRIQUE ARUJO M2029 3 ST SPORTS 00:04:19 13,88 00:23:47

11 58 JAMIR FERREIRA DE MOURA M4049 1 LOUCOS POR CORRIDA 00:04:21 13,82 00:23:53

12 62 JOÃO CORAGEM M5059 1 JOÃO CORAGEM 
FOTÓGRAFO ATLETA

00:04:23 13,66 00:24:09

13 145 ELISMAR VIEIRA DE BRITO M3039 1 00:04:31 13,31 00:24:48

14 131 VITOR MOREIRA M5059 2 ACORSAM 00:04:31 13,27 00:24:52

15 91 MARCIEL PINTO M5059 3 PE NA ESTRADA 00:04:33 13,18 00:25:02

16 38 EMERSON JERONIMO PIMENTEL M3039 2 NÃO TENHO 00:04:33 13,16 00:25:04

17 52 HERON FRANCISCO SILVA M3039 3 00:04:34 13,14 00:25:07

18 110 REINALDO JÚLIO NASCIMENTO M4049 2 ACORSAM 00:04:35 13,11 00:25:10

19 28 DEIVID DIONISIO DA SILVA M3039 4 00:04:36 13,04 00:25:18

20 68 JOSÉ RONALDO DE CARVALHO FILHO M4049 3 ST SPORTS 00:04:47 12,54 00:26:19

21 12 ANDERSON SILVA DOS SANTOS M4049 4 CIMENTAO 00:04:50 12,43 00:26:33

22 98 MATEUS LOPES DE BESSAS M2029 4 SABADO RUN 00:04:50 12,42 00:26:34

23 30 EDÉSIO TADEU M5059 4 LOUCOS POR CORRIDA 00:05:00 11,99 00:27:31

24 27 DAVI REZENDE RIBEIRO DIAS M3039 5 CORRE GRUPO 00:05:03 11,90 00:27:44

25 130 VÍTOR EMANUEL DA CRUZ MONTEIRO M2029 5 NÃO 00:05:07 11,72 00:28:10

26 104 PETERSON ROSADO SOARES M3039 6 CORREBOM 00:05:23 11,16 00:29:34

27 50 HEITOR VASCONCELOS XAVIER M2029 6 ACORP 00:05:25 11,06 00:29:50

28 133 WANTUIL LUCAS DA SILVA M6069 1 ACORD 00:05:29 10,93 00:30:11

29 137 GEAN CARLOS DA SILVA M3039 7 CORREBOM 00:05:32 10,83 00:30:28

30 143 GELVANE DE SOUZA FREITAS M5059 5 CAMINHADA E PROSA 00:05:38 10,65 00:31:00

31 37 ELTON AP. GOMES FERREIRA M5059 6 ACORD 00:05:39 10,62 00:31:04

32 49 GUSTAVO DE MORAIS M2029 7 00:05:46 10,40 00:31:43

33 127 TIAGO DE FREITAS CABRAL M3039 8 00:05:47 10,39 00:31:46

34 114 RICARDO ARON ALVES M4049 5 CORREBOM 00:05:47 10,36 00:31:51
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 89 MARCI ANTONIO CABRAL M4049 6 ACORSAM 00:05:50 10,28 00:32:07

36 136 ANTÔNIO CARLOS LEITÃO DA SILVA M4049 7 TIRO DE GUERRA 00:05:56 10,10 00:32:40

37 61 JOÃO BATISTA SIMEÃO DA SILVA M6069 2 00:06:07 9,81 00:33:38

38 67 JOSE MARIA ROCHA KASCHER M6069 3 AVULSO 00:06:08 9,79 00:33:42

39 64 JOÃO VICTOR ORLEANS SOARES 
MASCARENHAS

M2029 8 00:06:19 9,49 00:34:46

40 46 GETULIO DORNELES RAMOS M6069 4 CORREBOM 00:06:26 9,33 00:35:23

41 43 FLÁVIO EDUARDO SOUZA SANTOS M4049 8 00:06:29 9,24 00:35:42

42 57 ISRAEL DE MATOS M5059 7 00:06:46 8,87 00:37:11

43 87 LUÍS GUSTAVO MONTEIRO FERREIRA M0019 3 CORREBOM 00:06:49 8,80 00:37:31

44 140 GABRIEL SANTOS SILVA M2029 9 TIRO DE GUERRA 00:06:58 8,62 00:38:18

45 134 LÉLIS DENILSON DE OLIVEIRA M5059 8 ACORSAM 00:07:03 8,51 00:38:48

46 63 JOÃO EUSTAQUIO DA COSTA M7099 1 ACORD 00:07:38 7,86 00:41:58

47 66 JOSE CASSIANO TEIXEIRA M7099 2 ACORD 00:08:15 7,27 00:45:23

48 118 SÁVIO LÚCIO AMARAL M2029 10 00:08:28 7,08 00:46:35

49 139 ROSIMAR TEIXEIRA DA SILVA M6069 5 00:08:33 7,02 00:46:59

50 86 LÚCIO MAURO DINIZ M7099 3 ESMERALDAS 00:08:36 6,97 00:47:20

51 23 CLAUDINEI JOSÉ DA SILVA M5059 9 CORREBOM 00:09:12 6,52 00:50:38

52 116 RODRIGO PONTES M3039 9 STEEL RUNNER 00:12:49 4,68 01:10:30
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 146 ANA PAULA DE OLIVEIRA F4049 - 00:04:13 14,20 00:23:14

2 73 JÚLIA GRUNA F0019 - ALL LIMA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:20 13,86 00:23:49

3 74 JULIA SILVA F3039 - ST SPORTS 00:04:32 13,22 00:24:58

4 41 FERNANDA CRISTINA AZEVEDO 
TEOTONIO SILVA

F3039 - 00:04:50 12,43 00:26:33

5 22 CLAUDIA HILARIA DE MELO F5059 - NACOLA RUN 00:04:58 12,09 00:27:18

6 90 MÁRCIA LÚCIA DE REZENDE F4049 1 00:05:16 11,41 00:28:56

7 100 NICOLLY APARECIDA RIBEIRO 
FONSECA

F0019 1 ACORP/AF 
TREINAMENTOS

00:05:18 11,33 00:29:08

8 7 AMANDA SANTOS F2029 1 00:05:23 11,15 00:29:36

9 111 RENATA ANDRADE F4049 2 TAMANDUÁ RUNNES 00:05:31 10,87 00:30:21

10 132 VIVIANE SOARES MASCARENHAS F4049 3 00:05:33 10,82 00:30:30

11 121 SILVIA KAREN F3039 1 SA RUN 00:05:34 10,78 00:30:37

12 59 JAQUELINE ALVES MORI F3039 2 STEEL RUNNER 00:05:37 10,67 00:30:55

13 149 JULIANA APARECIDA DA SILVA F3039 3 FOCO OBJETIVO 00:05:41 10,57 00:31:13

14 5 ALIELE SILVA MORAES F2029 2 TM RUNNERS 00:05:49 10,33 00:31:57

15 126 THATIELA ANICIO RODRIGUES 
ALMEIDA LIMA

F3039 4 CORREBOM 00:05:53 10,21 00:32:20

16 96 MARÍLIA KEURY FERREIRA TRINDADE 
BARBOSA

F3039 5 ST SPORTS 00:05:53 10,19 00:32:23

17 32 EDNA APARECIDA STOPA F6069 1 FOCO OBJETIVO 00:05:54 10,16 00:32:29

18 128 VANESSA APARECIDA NASCIMENTO 
SALES

F3039 6 ACORSAM 00:05:55 10,13 00:32:34

19 56 ISABELLA SERAPIÃO VIDAL F2029 3 FA RUNNERS 00:05:55 10,13 00:32:35

20 142 ROBERTA NEVES F4049 4 CORREBOM 00:05:56 10,12 00:32:36

21 125 THALITA APARECIDA GONTIJO F2029 4 00:05:58 10,07 00:32:47

22 138 SUÉLLEN DE MORAIS PEREIRA F3039 7 00:05:58 10,05 00:32:50

23 70 JOSIANA MARTINS ELIAS F2029 5 ACRA 00:06:02 9,95 00:33:09

24 15 BEATRIZ DE PAULA FERREIRA 
RICARDO

F2029 6 00:06:09 9,75 00:33:50

25 103 PATRICIA RODRIGUES SILVA 
LONGUINHO

F4049 5 CORREBOM 00:06:09 9,75 00:33:51

26 45 GERALDA APARECIDA LOPES F5059 1 SÁBADORUM 00:06:20 9,48 00:34:48

27 69 JOSEFA PEREIRA GUIMARÃES SILVA F4049 6 ACORSAM 00:06:23 9,40 00:35:07

28 105 PRISCILA F3039 8 TRILHAS DO MONTE 00:06:23 9,39 00:35:08

29 79 KELLEN COSTA ALVES F4049 7 CORREBOM 00:06:23 9,39 00:35:09

30 3 ADRIANE APARECIDA DA SILVA F5059 2 CORREBOM 00:06:27 9,31 00:35:26

31 48 GLEDISLENE VÂNIA RODRIGUES DOS 
SANTOS

F4049 8 CT DA MARI 00:06:32 9,18 00:35:57

32 144 MARIANE GOMES DE OLIVEIRA F3039 9 CT DA MARI 00:06:32 9,18 00:35:57

1Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 5,5 KM - Feminino 

9ª MEIA MARATONA RÚSTICA DE JOÃO JILÓ - 2023



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 124 THAINARA TEIXEIRA MELO F2029 7 CORRE GRUPO 00:06:32 9,18 00:35:58

34 8 ANA CLÁUDIA DA SILVA F3039 10 STEEL RUNNER 00:06:35 9,12 00:36:10

35 36 ELISANGELA DAS CHAGAS ALVES 
SILVA

F4049 9 CORREBOM 00:06:40 9,00 00:36:39

36 10 ANA PAULA SOARES CAMPOS F5059 3 CORREBOM 00:06:42 8,95 00:36:52

37 47 GILMARA APARECIDA SILVA F3039 11 CORREBOM 00:06:42 8,95 00:36:52

38 115 ROBERTA GONTIJO ARAUJO TEIXEIRA 
VILLELA

F5059 4 CORREBOM 00:06:42 8,95 00:36:52

39 101 NIRCE APARECIDA DOS REIS VIANA F5059 5 ST SPORTS 00:06:44 8,91 00:37:02

40 109 RAQUEL ALESSANDRA LEMOS DE 
OLIVEIRA SANTOS

F4049 10 ST SPORTS 00:06:44 8,91 00:37:02

41 35 ELIANA MARIA DA SILVA F5059 6 COMITIVA RUNNING 00:06:47 8,84 00:37:20

42 44 GEISIANE CORDEIRO FERREIRA F3039 12 00:06:48 8,83 00:37:22

43 106 PRISCILA HELENA COUTO F3039 13 SMEC NS 00:06:54 8,69 00:37:59

44 107 PRISCILA MELINA ARAÚJO F2029 8 00:06:58 8,61 00:38:20

45 1 ADÉLIA ALVARENGA DE OLIVEIRA F4049 11 00:07:01 8,55 00:38:36

46 112 RENATA DUARTE MACHADO E SOUSA F4049 12 CORREBOM 00:07:08 8,41 00:39:13

47 81 LAURA SOARES RAMOS F2029 9 00:07:10 8,38 00:39:24

48 99 MILENE CRISTINA HENRIQUES F4049 13 CAMPOS ALTOS 00:07:11 8,36 00:39:28

49 24 CRISTINA BARBOSA FERREIRA F4049 14 00:07:13 8,32 00:39:39

50 108 PRISCILLA MELO MACIEL F4049 15 CT DA MARY 00:07:34 7,93 00:41:38

51 6 ALLINNE SOARES FERREIRA F4049 16 LOUCOS POR CORRIDA 00:07:34 7,92 00:41:39

52 60 JOANA DARC P ALBINO F5059 7 CORREBOM 00:08:02 7,47 00:44:10

53 135 WALÉRIA MOREIRA LINHARES LEITÃO F3039 14 TIRO DE GUERRA 00:08:03 7,45 00:44:18

54 94 MARIA DENISE RODRIGUES 
TAMEIRÃO

F4049 17 00:08:18 7,23 00:45:38

55 95 MARIA EDUARDA F2029 10 FELIPE ARAUJO 
RUNNERS

00:08:25 7,13 00:46:17

56 80 LAURA CAROLINA SILVA F3039 15 00:08:28 7,09 00:46:34

57 2 ADRIANA CAMARGOS MOURA F4049 18 00:08:29 7,08 00:46:38

58 141 JAQUELINE PAIVA DE OLIVEIRA F3039 16 00:08:31 7,05 00:46:48

59 71 JOSIANE JUNIA BORGES REZENDE F4049 19 00:08:33 7,02 00:47:00

60 82 LEIRIA SOARES F4049 20 NAO 00:08:40 6,93 00:47:39

61 33 ELDA MARIA DA SILVA ALVES SANTOS F6069 2 00:08:44 6,87 00:48:02

62 16 CARLA DE SOUZA REIS ARAÚJO F4049 21 STEEL RUNNER 00:12:46 4,70 01:10:14

63 93 MARIA DAS GRAÇAS PONTES 
AZEVEDO

F7099 1 STEEL RUNNER 00:12:47 4,70 01:10:17

64 113 RENATA LÚCIA DE OLIVEIRA PONTES F4049 22 STEEL RUNNER 00:12:49 4,68 01:10:29
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 42 FILIPE AUGUSTO DA SILVA COUTO CORREBOM 00:03:53 15,47 00:21:20

2 148 MICHEL FRANCISCO 00:04:09 14,47 00:22:48

3 87 LUÍS GUSTAVO MONTEIRO FERREIRA CORREBOM 00:06:49 8,80 00:37:31

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 97 MATEUS 00:04:11 14,34 00:23:01

2 53 IGOR MARTINS BORGES MACHADO ST SPORT 00:04:13 14,20 00:23:14

3 39 MATHEUS HENRIQUE ARUJO ST SPORTS 00:04:19 13,88 00:23:47

4 98 MATEUS LOPES DE BESSAS SABADO RUN 00:04:50 12,42 00:26:34

5 130 VÍTOR EMANUEL DA CRUZ MONTEIRO NÃO 00:05:07 11,72 00:28:10

6 50 HEITOR VASCONCELOS XAVIER ACORP 00:05:25 11,06 00:29:50

7 49 GUSTAVO DE MORAIS 00:05:46 10,40 00:31:43

8 64 JOÃO VICTOR ORLEANS SOARES MASCARENHAS 00:06:19 9,49 00:34:46

9 140 GABRIEL SANTOS SILVA TIRO DE GUERRA 00:06:58 8,62 00:38:18

10 118 SÁVIO LÚCIO AMARAL 00:08:28 7,08 00:46:35

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 145 ELISMAR VIEIRA DE BRITO 00:04:31 13,31 00:24:48

2 38 EMERSON JERONIMO PIMENTEL NÃO TENHO 00:04:33 13,16 00:25:04

3 52 HERON FRANCISCO SILVA 00:04:34 13,14 00:25:07

4 28 DEIVID DIONISIO DA SILVA 00:04:36 13,04 00:25:18

5 27 DAVI REZENDE RIBEIRO DIAS CORRE GRUPO 00:05:03 11,90 00:27:44

6 104 PETERSON ROSADO SOARES CORREBOM 00:05:23 11,16 00:29:34

7 137 GEAN CARLOS DA SILVA CORREBOM 00:05:32 10,83 00:30:28

8 127 TIAGO DE FREITAS CABRAL 00:05:47 10,39 00:31:46

9 116 RODRIGO PONTES STEEL RUNNER 00:12:49 4,68 01:10:30

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 58 JAMIR FERREIRA DE MOURA LOUCOS POR CORRIDA 00:04:21 13,82 00:23:53

2 110 REINALDO JÚLIO NASCIMENTO ACORSAM 00:04:35 13,11 00:25:10
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 68 JOSÉ RONALDO DE CARVALHO FILHO ST SPORTS 00:04:47 12,54 00:26:19

4 12 ANDERSON SILVA DOS SANTOS CIMENTAO 00:04:50 12,43 00:26:33

5 114 RICARDO ARON ALVES CORREBOM 00:05:47 10,36 00:31:51

6 89 MARCI ANTONIO CABRAL ACORSAM 00:05:50 10,28 00:32:07

7 136 ANTÔNIO CARLOS LEITÃO DA SILVA TIRO DE GUERRA 00:05:56 10,10 00:32:40

8 43 FLÁVIO EDUARDO SOUZA SANTOS 00:06:29 9,24 00:35:42

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 62 JOÃO CORAGEM JOÃO CORAGEM FOTÓGRAFO 
ATLETA

00:04:23 13,66 00:24:09

2 131 VITOR MOREIRA ACORSAM 00:04:31 13,27 00:24:52

3 91 MARCIEL PINTO PE NA ESTRADA 00:04:33 13,18 00:25:02

4 30 EDÉSIO TADEU LOUCOS POR CORRIDA 00:05:00 11,99 00:27:31

5 143 GELVANE DE SOUZA FREITAS CAMINHADA E PROSA 00:05:38 10,65 00:31:00

6 37 ELTON AP. GOMES FERREIRA ACORD 00:05:39 10,62 00:31:04

7 57 ISRAEL DE MATOS 00:06:46 8,87 00:37:11

8 134 LÉLIS DENILSON DE OLIVEIRA ACORSAM 00:07:03 8,51 00:38:48

9 23 CLAUDINEI JOSÉ DA SILVA CORREBOM 00:09:12 6,52 00:50:38

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 133 WANTUIL LUCAS DA SILVA ACORD 00:05:29 10,93 00:30:11

2 61 JOÃO BATISTA SIMEÃO DA SILVA 00:06:07 9,81 00:33:38

3 67 JOSE MARIA ROCHA KASCHER AVULSO 00:06:08 9,79 00:33:42

4 46 GETULIO DORNELES RAMOS CORREBOM 00:06:26 9,33 00:35:23

5 139 ROSIMAR TEIXEIRA DA SILVA 00:08:33 7,02 00:46:59

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 63 JOÃO EUSTAQUIO DA COSTA ACORD 00:07:38 7,86 00:41:58

2 66 JOSE CASSIANO TEIXEIRA ACORD 00:08:15 7,27 00:45:23

3 86 LÚCIO MAURO DINIZ ESMERALDAS 00:08:36 6,97 00:47:20
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 100 NICOLLY APARECIDA RIBEIRO FONSECA ACORP/AF TREINAMENTOS 00:05:18 11,33 00:29:08

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7 AMANDA SANTOS 00:05:23 11,15 00:29:36

2 5 ALIELE SILVA MORAES TM RUNNERS 00:05:49 10,33 00:31:57

3 56 ISABELLA SERAPIÃO VIDAL FA RUNNERS 00:05:55 10,13 00:32:35

4 125 THALITA APARECIDA GONTIJO 00:05:58 10,07 00:32:47

5 70 JOSIANA MARTINS ELIAS ACRA 00:06:02 9,95 00:33:09

6 15 BEATRIZ DE PAULA FERREIRA RICARDO 00:06:09 9,75 00:33:50

7 124 THAINARA TEIXEIRA MELO CORRE GRUPO 00:06:32 9,18 00:35:58

8 107 PRISCILA MELINA ARAÚJO 00:06:58 8,61 00:38:20

9 81 LAURA SOARES RAMOS 00:07:10 8,38 00:39:24

10 95 MARIA EDUARDA FELIPE ARAUJO RUNNERS 00:08:25 7,13 00:46:17

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 121 SILVIA KAREN SA RUN 00:05:34 10,78 00:30:37

2 59 JAQUELINE ALVES MORI STEEL RUNNER 00:05:37 10,67 00:30:55

3 149 JULIANA APARECIDA DA SILVA FOCO OBJETIVO 00:05:41 10,57 00:31:13

4 126 THATIELA ANICIO RODRIGUES ALMEIDA LIMA CORREBOM 00:05:53 10,21 00:32:20

5 96 MARÍLIA KEURY FERREIRA TRINDADE BARBOSA ST SPORTS 00:05:53 10,19 00:32:23

6 128 VANESSA APARECIDA NASCIMENTO SALES ACORSAM 00:05:55 10,13 00:32:34

7 138 SUÉLLEN DE MORAIS PEREIRA 00:05:58 10,05 00:32:50

8 105 PRISCILA TRILHAS DO MONTE 00:06:23 9,39 00:35:08

9 144 MARIANE GOMES DE OLIVEIRA CT DA MARI 00:06:32 9,18 00:35:57

10 8 ANA CLÁUDIA DA SILVA STEEL RUNNER 00:06:35 9,12 00:36:10

11 47 GILMARA APARECIDA SILVA CORREBOM 00:06:42 8,95 00:36:52

12 44 GEISIANE CORDEIRO FERREIRA 00:06:48 8,83 00:37:22

13 106 PRISCILA HELENA COUTO SMEC NS 00:06:54 8,69 00:37:59

14 135 WALÉRIA MOREIRA LINHARES LEITÃO TIRO DE GUERRA 00:08:03 7,45 00:44:18

15 80 LAURA CAROLINA SILVA 00:08:28 7,09 00:46:34
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

16 141 JAQUELINE PAIVA DE OLIVEIRA 00:08:31 7,05 00:46:48

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 90 MÁRCIA LÚCIA DE REZENDE 00:05:16 11,41 00:28:56

2 111 RENATA ANDRADE TAMANDUÁ RUNNES 00:05:31 10,87 00:30:21

3 132 VIVIANE SOARES MASCARENHAS 00:05:33 10,82 00:30:30

4 142 ROBERTA NEVES CORREBOM 00:05:56 10,12 00:32:36

5 103 PATRICIA RODRIGUES SILVA LONGUINHO CORREBOM 00:06:09 9,75 00:33:51

6 69 JOSEFA PEREIRA GUIMARÃES SILVA ACORSAM 00:06:23 9,40 00:35:07

7 79 KELLEN COSTA ALVES CORREBOM 00:06:23 9,39 00:35:09

8 48 GLEDISLENE VÂNIA RODRIGUES DOS SANTOS CT DA MARI 00:06:32 9,18 00:35:57

9 36 ELISANGELA DAS CHAGAS ALVES SILVA CORREBOM 00:06:40 9,00 00:36:39

10 109 RAQUEL ALESSANDRA LEMOS DE OLIVEIRA 
SANTOS

ST SPORTS 00:06:44 8,91 00:37:02

11 1 ADÉLIA ALVARENGA DE OLIVEIRA 00:07:01 8,55 00:38:36

12 112 RENATA DUARTE MACHADO E SOUSA CORREBOM 00:07:08 8,41 00:39:13

13 99 MILENE CRISTINA HENRIQUES CAMPOS ALTOS 00:07:11 8,36 00:39:28

14 24 CRISTINA BARBOSA FERREIRA 00:07:13 8,32 00:39:39

15 108 PRISCILLA MELO MACIEL CT DA MARY 00:07:34 7,93 00:41:38

16 6 ALLINNE SOARES FERREIRA LOUCOS POR CORRIDA 00:07:34 7,92 00:41:39

17 94 MARIA DENISE RODRIGUES TAMEIRÃO 00:08:18 7,23 00:45:38

18 2 ADRIANA CAMARGOS MOURA 00:08:29 7,08 00:46:38

19 71 JOSIANE JUNIA BORGES REZENDE 00:08:33 7,02 00:47:00

20 82 LEIRIA SOARES NAO 00:08:40 6,93 00:47:39

21 16 CARLA DE SOUZA REIS ARAÚJO STEEL RUNNER 00:12:46 4,70 01:10:14

22 113 RENATA LÚCIA DE OLIVEIRA PONTES STEEL RUNNER 00:12:49 4,68 01:10:29

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 45 GERALDA APARECIDA LOPES SÁBADORUM 00:06:20 9,48 00:34:48

2 3 ADRIANE APARECIDA DA SILVA CORREBOM 00:06:27 9,31 00:35:26

3 10 ANA PAULA SOARES CAMPOS CORREBOM 00:06:42 8,95 00:36:52

4 115 ROBERTA GONTIJO ARAUJO TEIXEIRA VILLELA CORREBOM 00:06:42 8,95 00:36:52
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 101 NIRCE APARECIDA DOS REIS VIANA ST SPORTS 00:06:44 8,91 00:37:02

6 35 ELIANA MARIA DA SILVA COMITIVA RUNNING 00:06:47 8,84 00:37:20

7 60 JOANA DARC P ALBINO CORREBOM 00:08:02 7,47 00:44:10

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 32 EDNA APARECIDA STOPA FOCO OBJETIVO 00:05:54 10,16 00:32:29

2 33 ELDA MARIA DA SILVA ALVES SANTOS 00:08:44 6,87 00:48:02

Feminino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 93 MARIA DAS GRAÇAS PONTES AZEVEDO STEEL RUNNER 00:12:47 4,70 01:10:17
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 607 NELSONDERLEI M5059 - NELSONDERLEI 
QUEIROZ DE NOVAIS

00:16:48 3,57 00:50:23
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 603 ELQUI NATACHA F2029 - ELQUI NATACHA DA 
SILVA

00:14:48 4,05 00:44:25

2 601 AMELIA MARIA F5059 - AMELIA MARIA AMARAL 
QUEIROZ DE NOVAIS

00:16:48 3,57 00:50:23

3 608 TAÍS CRISTINA F3039 - TAÍS CRISTINA 
FERREIRA CAMPOS

00:17:16 3,47 00:51:49

4 604 IASMIN AMARAL F2029 - IASMIN AMARAL 
QUEIROZ DE NOVAIS

00:17:21 3,46 00:52:03

5 605 ISABELLE AMARAL F2029 - ISABELLE AMARAL 
QUEIROZ DE NOVAIS

00:17:21 3,46 00:52:03

6 609 VANDERLEIA F5059 1 VANDERLEIA 00:23:32 2,55 01:10:35
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